

**Reconstructia cladirii Serviciul
Prevenirea si Combaterea
Spalarii Banilor**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie si Resistematizarea incaperilor. Retele de tensiune joasa

Valoarea de deviz 778 918,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 471,2790	57,66	200 153,948
		Total manopera				200 153,98

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0048	25 000,00	120,000
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	25 000,00	2,500
3.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0010	25 000,00	25,000
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,1383	1 200,00	165,960
5.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0008	22 000,00	17,600
6.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0011	10 000,00	11,000
7.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0108	10 000,00	108,000
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0171	1 200,00	20,520
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,1240	12 000,00	1 488,000
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,0580	35,00	37,030
11.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0008	25 000,00	20,000
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0002	12 000,00	2,400
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9990	36,45	36,412
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2909	48,75	14,178
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,9650	45,00	268,425
16.	1012073	Ate aspre	kg	0,5120	25,00	12,800
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2 086,5300	1,00	2 086,530
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0760	35,00	2,660
19.	1019852	Vopsea	kg	0,0600	43,75	2,625
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,2500	5,00	1,250
21.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	5,1800	65,00	336,700
22.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	56,00	0,134
23.	12121321	DIN-рейка 60 см	buc	2,0000	14,17	28,340
24.	132445	TRANSFORMATOR 30VA	buc	2,0000	166,67	333,340
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0950	10 000,00	950,000

		masa pina la 0,1 t				
26.	21213.21	ЗНИ-4	buc	0,0005	4,20	0,002
27.	2322445	Кронштейн для датчиков ИК	buc	50,0000	26,67	1 333,500
28.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0140	275,00	3,851
29.	4110041	Energie electrica	kw-h	95,5960	1,55	148,173
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	110,0000	2,00	220,000
31.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,1510	38,33	44,117
32.	5009368	Cleme in asortiment	buc	5,1000	3,00	15,300
33.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	44,0000	0,85	37,400
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
35.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1020	100,00	10,200
36.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	18,7230	165,00	3 089,295
37.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5310	140,00	74,340
38.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,6500	30,00	19,500
39.	650-10000	Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм ЩМП 3,0	buc	1,0000	512,50	512,500
40.	650-10001	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/6А	buc	1,0000	25,00	25,000
41.	650-100011	Avertizoare manuale ИПР513-10	buc	6,0000	115,43	692,580
42.	650-10002	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	3,0000	1 204,17	3 612,510
43.	650-10003	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	5,0000	807,50	4 037,500
44.	650-10004	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD	buc	1,0000	1 010,00	1 010,000
45.	650-10005	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10	buc	2,0000	755,84	1 511,680
46.	650-10006	Блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1	buc	2,0000	737,10	1 474,200
47.	650-10007	Блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ	buc	1,0000	1 626,24	1 626,240
48.	650-10008	Пульт контроля и управления С2000М	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
49.	650-10009	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	81,0000	85,00	6 885,000
50.	650-10100	Прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864	buc	2,0000	1 650,00	3 300,000
51.	650-10101	Модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108	buc	12,0000	270,00	3 240,000
52.	650-10102	Клавиатура ж/к сегментная для Power Series DSC ПК 5501E1H	buc	5,0000	1 000,00	5 000,000
53.	650-10104	Извещатель магнито-контактный AUMS-12S (WH/BR)	buc	80,0000	21,00	1 680,000
54.	650-10105	Извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS	buc	50,0000	355,00	17 750,000
55.	650-10200	Стойка для установки оборудования СКС 6U RACK	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
56.	650-10201	Панель аварийных сообщений ИТС Т-6203	buc	1,0000	4 280,00	4 280,000
57.	650-10202	Усилитель мощности 240 Вт ИТС ТИ-240U	buc	1,0000	5 150,00	5 150,000
58.	650-10203	Микрофон настольный ИТС Т-511F	buc	1,0000	910,00	910,000
59.	650-10204	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вт	buc	20,0000	280,00	5 600,000
60.	650-10205	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вт	buc	7,0000	910,00	6 370,000
61.	650-10206	Оповещатель световой с надписью "Выход" ОПОП - 18	buc	7,0000	165,00	1 155,000
62.	650-10207	Сирена со стробоскопом SA-913F	buc	6,0000	115,42	692,520

63.	856-30003	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	8,0000	630,00	5 040,000
64.	856-30004	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc	8,0000	235,00	1 880,000
65.	856-50000	Биометрический сетевой контроллер inBIO460 ZKAccess контроль 4 дверей	buc	3,0000	6 150,00	18 450,000
66.	856-50001	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc	1,0000	4 480,00	4 480,000
67.	856-500010	Кронштейн для электромагнитного замка УН-280L	buc	13,0000	135,00	1 755,000
68.	856-50002	Комплект контроля доступа (сетевой контроллер управления доступом на 4 двери SET C3-400 ZKAccess 3.5.2)	buc	4,0000	4 050,00	16 200,000
69.	856-50004	Считыватель отпечатков пальцев и карт FR 1200 ZKAccess 3.5.2	buc	12,0000	1 480,00	17 760,000
70.	856-50005	Считыватель карт для внутреннего или наружного применения Pro ID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	16,0000	375,00	6 000,000
71.	856-50006	Кнопка выхода накладная, металл EB 30	buc	28,0000	195,00	5 460,000
72.	856-50007	Электрическая защелка AL-131 NC	buc	15,0000	400,00	6 000,000
73.	856-50008	Электромагнитный замок HDP-1280	buc	13,0000	620,00	8 060,000
74.	856-50009	Доводчик дверной OTS 430	buc	30,0000	600,00	18 000,000
75.	856-50010	Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc	2,0000	535,00	1 070,000
76.	856-90000	10 SIP Extension Panasonic KX-NSM710X (ключ активации)	buc	1,0000	5 100,00	5 100,000
77.	856-90001	20 SIP Extension Panasonic KX-NSM720X (ключ активации)	buc	2,0000	10 500,00	21 000,000
78.	860-20000	Rezistor R _{млм} =1,2 кОм 0,125 Вт	buc	120,0000	0,13	15,600
79.	860-20001	Rezistor R _{млм} =8,2 кОм 0,125 Вт	buc	10,0000	0,13	1,300
80.	860-20002	Rezistor R _{млм} =4,7 кОм 0,125 Вт	buc	10,0000	0,13	1,300
81.	860-50000	Розетка компьютерная одинарная	buc	18,0000	112,50	2 025,000
82.	860-50001	Розетка компьютерная двойная	buc	26,0000	170,83	4 441,580
83.	860-50003	Цифровая мини АТС IP-PBX Panasonic KX-NS 500 UC	buc	1,0000	9 125,00	9 125,000
84.	860-50004	Plata DSP S-type Panasonic KX-NS5110X	buc	1,0000	3 875,00	3 875,000
85.	860-50005	Карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic KX-NS5180 X	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000
86.	860-50006	Patch панель на 24 порта RJ-45	buc	4,0000	510,00	2 040,000
87.	900506	Сирена со стробоскопом AUSL-100	buc	5,0000	115,42	577,100
88.	940-5000	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	1 740,0000	2,46	4 280,400
89.	940-50000	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	600,0000	6,04	3 624,000
90.	940-5002	Cablu ПВС 3x1,5	m	260,0000	9,00	2 340,000
91.	940-5003	Cablu UTP5e 4x2x0,49	m	30,0000	3,88	116,400
92.	950-25000	Аппарат телефонный Panasonic	buc	26,0000	250,00	6 500,000
93.	Cablu CAT.5E	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	4 290,0000	3,88	16 645,200
94.	Cablu CQR	Cablu CQR 8x0,22 mm	m	1 200,0000	3,88	4 656,000
95.	Cutie	Cutie de legare УК-2П	buc	74,0000	15,83	1 171,420
96.	Подрозетник	Подрозетник установочный под одно место Schneider	buc	44,0000	3,80	167,200
97.	Cablu 2x0,75	Cablu ШВВП 2x0,75	m	440,0000	2,50	1 100,000
		Total materiale de construcții				291 911,31
Utilaje de construcții:						
1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	67,5130	25,00	1 687,825
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,4440	94,50	703,458
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	22,9620	25,00	574,050
		Total utilaje de construcții				2 965,32

Total:

Cheltuieli directe	Lei	649 098,75
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	129 819,75
Total deviz:		778 918,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)